

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Til Vægs, stedspecifikt videoværk
Startdato:	05-07-2019
Slutdato:	01-09-2019

Navn på stedet:	Til Vægs
Vejnavn:	Lundtoftegade
Husnr.:	21
Etage:	st
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	10.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Selini Marie Halvadaki
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>“Når man skal fortælle om tilværelsen her i livet, må man jo begynde med hvad, man har fået fortalt” (arbejdstitel) er et stedspecifikt videoværk, som skal udstilles på udstillingsplatformen Til Vægs. Til Vægs er en non profit udstillingsplatform for videokunst i det offentlige rum og består af 7 udendørs videoskærme, der hænger på de store almene boligblokke i Lundtoftegade på Ydre Nørrebro i København.</p> <p>Min udstilling på Til Vægs tager udgangspunkt i et område ikke langt fra udstillingsstedet, nemlig Københavns første højhuse, Bellahøjhusene. Værket tager afsæt i to konkrete bygninger, den ene er selve Bellahøjhusene og den anden er det amfiteater/friluftsscene, der ligger på områdets udendørsareal.</p> <p>Jeg er interesseret i højhusene som et billede på den moderne velfærdsstat både generelt men også i en specifik dansk kontekst og i amfiteatret som billede på det vestlige demokratis oprindelse, udvikling og historiske selvforståelse som samfund. Værket produceres specifikt til Lundtoftegades udstillingsplatform og forholder sig, igennem sin tematik til den lokale kontekst, som det udstilles i.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet formidles af Til Vægs som står for at udsende pressemateriale på div. medier generelt samt Kunst-og lokalmedier både digitalt og trykte. De formidler også udstillingen via sociale medier som Facebook og Instagram samt lokalt til områdets beboere og via deres nyhedsbrev. Udstillinger på Til Vægs har tidligere været omtalt i bl.a. Weekendavisen, Nørrebro/Nordvest Bladet, I DO ART, Kopenhagen Art Institut m.f. Når udstillingen er slut vil den blive dokumenteret og arkiveret på Til Vægs hjemmeside. Jeg vil selv formidle udstillingen i mit eget netværk, igennem sociale medier og på min hjemmeside.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Selini Marie Halvadaki
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	selinihalvadaki.net